
ANNO 2022 ANNO 2023

Tariffa (€) Tariffa (€)

 19,00  22,00 

 14,00  16,00 

24,40 (IVA compresa) 24,40 (IVA compresa)

15,00  (IVA compresa) 17,00 (IVA compresa)

Compartecipazione su 

servizio orario

Compartecipazione su 

servizio orario

ESENTE ESENTE
2,15 2,15 
3,25 3,25 
5,50 5,50 
8,25 8,25 

Compartecipazione servizio Compartecipazione servizio 
ESENTE ESENTE

0,10 0,10
0,20 0,20

SERVIZIO TRASPORTO

ILLUMINAZIONE VOTIVA

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE

TARIFFE SERVIZI PUBBLICI 

reddito da 0 a 3.000,00 euro

Tariffa annua

SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE

valore ISEE per fascie

Primo figlio frequentante la scuola elementare o media

Ulteriori figli frequentanti la scuola elementare o media

Nuovo attacco

reddito da 3.000,01 a 10.000,00 euro
reddito da 10.000,01 a 15.000,00 euro

reddito da 0 a 7.000,00 euro
reddito da 7.000,01 a 10.000,00 euro
reddito da 10.000,01 a 15.000,00 euro
reddito da 15.000,01 a 20.000,00 euro

reddito oltre €. 20.000,01

valore ISEE per fascie


